第1頁；共4頁

裝

訂

線

   財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 函

 地址：406506臺中市北屯區松竹路二段 180號
 承辦人：黃亞倫 yalun@tjc.org.tw
 電話：（04）2243-6960分機：1208

 傳真：（04）2243-6968

受文者：全體教會、祈禱所

發文日期：中華民國 112 年 09月 15日

發文字號：真臺政字第 112-0664號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：網站改版說明

奉主耶穌聖名

主旨：通知總會網站改版事宜，請各教會推廣宣導，善加利用。

說明：

一、依據第 87 屆聖職人員代表會一號案決議辦理。

二、網站名稱：真耶穌教會臺灣總會。

三、網址：www.tjc.org.tw。

四、改版目的：提昇使用者體驗、提高網站性能、適應移動設備、增加

安全性。

五、改版項目：響應式設計、介面布局優化、主選單功能更新、規章細

則可視化與搜尋強化、各教會歷史沿革追加、活動影音

與各教會空拍影片呈現、活動行事曆美化。

六、重點功能：

1.可搜尋各教會資料(含照片、聚會時間、教會沿革、空拍影片)。

2.規章細則條文可線上查看、下拉式選單搜尋、輸入關鍵字搜索。

3.可清楚查找總會各單位所附之下載檔案資源。

4.響應式設計：便於電腦與手機進行瀏覽，手機瀏覽網站時，各教會

地址與總會分機皆可直接導航、撥號。

5.可至總會業務中查詢總會相關承辦單位聯絡資訊。

6.可於行事曆中搜尋總會各單位舉辦之活動。

7.聖靈月刊可線上閱讀、分享、訂閱、投稿。

七、懇請各教會協助推廣宣導利用，教會沿革與照片欲更新亦可向資訊

科聯繫，願主耶穌基督的恩惠、聖靈的感動，常與我們眾人同在！

正本：全體教會、祈禱所、傳道者

副本：各區辦事處、總會各單位、總會負責人、信徒代表大會代表

第2頁；共4頁

裝

訂

線

順 頌

以 馬 內 利

   總負責

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第     號

第3頁；共4頁

裝

訂

線

【輸入關鍵字搜尋教會】

【教會資訊(可導航 撥號)、聚會時間】 【教會沿革】

【空拍影片】 【各處介紹-分機、email可連動裝置】

第4頁；共4頁

裝

訂

線

【規章條文-下拉式查詢】 【規章條文-關鍵字查詢】

【各處檔案下載資源】

【聖靈月刊線上閱讀、訂閱、投稿】